
Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 9

Ergebnisse 
GESAMT

3. Klasse 12534,84 104161,54

1. Klasse 5404,20 87857,76

Masters älter (ab 1975) 8642,60 63203,82

5.-7. Klasse 7656,72 60080,83

Masters ab 65 (ab 1956) 8366,00 58067,50

Breitensport 5993,25 52195,69

Masters jung (bis 1976) 5044,31 42436,89

2. Klasse 2994,42 37206,36

8. Klasse u.ä. 1854,58 24623,51

Freiwassler 2017,95 19115,34

4. Klasse 302,00 8910,05
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Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 8

Ergebnisse 
GESAMT

4. Klasse 1211,20 8608,05

Freiwassler 1366,02 17097,39

8. Klasse u.ä. 3115,82 22768,93

2. Klasse 4790,01 34211,94

Masters jung (bis 1976) 4453,50 37392,58

Breitensport 9492,00 46202,44

Masters ab 65 (ab 1956) 5944,50 49701,50

5.-7. Klasse 7319,29 52424,11

Masters älter (ab 1975) 6958,46 54561,23

1. Klasse 11574,60 82453,56

3. Klasse 12297,31 91626,70

4. Klasse

Freiwassler

8. Klasse u.ä.

2. Klasse

Masters jung (bis 1976)

Breitensport

Masters ab 65 (ab 1956)

5.-7. Klasse

Masters älter (ab 1975)

1. Klasse

3. Klasse

0,00 25000,00 50000,00 75000,00 100000,00

Zwischenstand nach Woche 8

1



Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 7

Ergebnisse 
GESAMT

3. Klasse 15152,70 79329,39

1. Klasse 11384,10 70878,96

Masters älter (ab 1975) 7387,17 47602,77

5.-7. Klasse 7866,92 45104,82

Masters ab 65 (ab 1956) 3784,00 43757,00

Breitensport 5732,63 36710,44

Masters jung (bis 1976) 4845,84 32939,08

2. Klasse 5247,75 29421,93

8. Klasse u.ä. 3211,60 19653,12

Freiwassler 1706,73 15731,37

4. Klasse 881,40 7396,85

3. Klasse

1. Klasse

Masters älter (ab 1975)

5.-7. Klasse

Masters ab 65 (ab 1956)

Breitensport

Masters jung (bis 1976)

2. Klasse

8. Klasse u.ä.

Freiwassler

4. Klasse

0,00 20000,00 40000,00 60000,00 80000,00
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Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 6

Ergebnisse 
GESAMT

4. Klasse 1320,80 6515,45

Freiwassler 1909,02 14024,64

8. Klasse u.ä. 3289,85 16441,52

2. Klasse 3155,10 24174,18

Masters jung (bis 1976) 4183,50 28093,24

Breitensport 6317,18 30977,81

5.-7. Klasse 7697,25 37237,91

Masters ab 65 (ab 1956) 5198,00 39973,00

Masters älter (ab 1975) 6158,71 40215,60

1. Klasse 11906,40 59494,86

3. Klasse 13697,73 64176,69

4. Klasse

Freiwassler

8. Klasse u.ä.

2. Klasse

Masters jung (bis 1976)

Breitensport

5.-7. Klasse

Masters ab 65 (ab 1956)

Masters älter (ab 1975)

1. Klasse

3. Klasse

0,00 17500,00 35000,00 52500,00 70000,00

Zwischenstand nach Woche 6
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Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 1

Ergebnisse 
WOCHE 2

Ergebnisse 
WOCHE 3

Ergebnisse 
WOCHE 4

Ergebnisse 
WOCHE 5

Ergebnisse 
GESAMT

3. Klasse 7434,13 10513,19 11935,03 10966,69 9629,94 50478,96

1. Klasse 4662,60 10090,36 9622,90 10816,10 12396,50 47588,46

Masters ab 65 (ab 1956) 5264,00 6109,00 7523,00 7093,00 8786,00 34775,00

Masters älter (ab 1975) 6014,06 6694,97 7739,74 7083,50 6524,63 34056,89

5.-7. Klasse 3567,95 5983,45 5773,57 6129,45 8086,25 29540,66

Breitensport 3664,13 4155,38 4561,58 5551,13 6728,44 24660,64

Masters jung (bis 1976) 4172,27 5584,31 5682,66 4425,75 4044,75 23909,74

2. Klasse 977,95 4779,83 4627,35 6437,70 4196,25 21019,08

8. Klasse u.ä. 1540,45 1828,25 4645,77 2636,19 2501,01 13151,67

Freiwassler 1581,81 4581,75 2022,54 2034,65 1894,88 12115,62

4. Klasse 887,10 958,00 1170,50 1398,15 780,90 5194,65

3. Klasse

1. Klasse

Masters ab 65 (ab 1956)

Masters älter (ab 1975)

5.-7. Klasse

Breitensport

Masters jung (bis 1976)

2. Klasse

8. Klasse u.ä.

Freiwassler

4. Klasse

0,00 15000,00 30000,00 45000,00 60000,00

Zwischenstand nach Woche 5
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Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 1

Ergebnisse 
WOCHE 2

Ergebnisse 
WOCHE 3

Ergebnisse 
WOCHE 4

Ergebnisse 
GESAMT

3. Klasse 7434,13 10513,19 11935,03 10966,69 40849,03

1. Klasse 4662,60 10090,36 9622,90 10848,10 35223,96

Masters älter (ab 1975) 6014,06 6694,97 7739,74 7083,50 27532,27

Masters ab 65 (ab 1956) 5264,00 6109,00 7523,00 7093,00 25989,00

5.-7. Klasse 3567,95 5983,45 5773,57 6129,45 21454,41

Masters jung (bis 1976) 4172,27 5584,31 5682,66 4425,75 19864,99

Breitensport 3664,13 4155,38 4561,58 5551,13 17932,20

2. Klasse 977,95 4779,83 4627,35 6437,70 16822,83

8. Klasse u.ä. 1540,45 1828,25 4645,77 2636,19 10650,66

Freiwassler 1581,81 4581,75 2022,54 2034,65 10220,75

4. Klasse 887,10 958,00 1170,50 1398,15 4413,75

3. Klasse

1. Klasse

Masters älter (ab 1975)

Masters ab 65 (ab 1956)

5.-7. Klasse

Masters jung (bis 1976)

Breitensport

2. Klasse

8. Klasse u.ä.

Freiwassler

4. Klasse

0,00 12500,00 25000,00 37500,00 50000,00

Zwischenstand nach Woche 4
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Wöchentliche Auswertung 3

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 3

Ergebnisse 
GESAMT

4. Klasse 1170,50 3015,60

8. Klasse u.ä. 4645,77 8014,47

Freiwassler 2022,54 8186,10

2. Klasse 4627,35 10385,13

Breitensport 4561,58 12381,08

5.-7. Klasse 5773,57 15324,96

Masters jung (bis 1976) 5682,66 15439,24

Masters ab 65 (ab 1956) 7523,00 18896,00

Masters älter (ab 1975) 7739,74 20448,77

1. Klasse 9622,90 24375,86

3. Klasse 11935,03 29882,34

4. Klasse
8. Klasse u.ä.

Freiwassler
2. Klasse

Breitensport
5.-7. Klasse

Masters jung (bis 1976)
Masters ab 65 (ab 1956)

Masters älter (ab 1975)
1. Klasse
3. Klasse

0,00 7500,00 15000,00 22500,00 30000,00

Zwischenstand nach Woche 3

1



Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
WOCHE 1

Ergebnisse 
WOCHE 2

Ergebnisse 
GESAMT

4. Klasse 887,10 958,00 1845,10

8. Klasse u.ä. 1540,45 1828,25 3368,70

2. Klasse 977,95 4779,83 5757,78

Freiwassler 1581,81 4581,75 6163,56

Breitensport 3664,13 4155,38 7819,50

5.-7. Klasse 3567,95 5983,45 9551,39

Masters jung (bis 1976) 4172,27 5584,31 9756,58

Masters ab 65 (ab 1956) 5264,00 6109,00 11373,00

Masters älter (ab 1975) 6014,06 6694,97 12709,03

1. Klasse 4662,60 10090,36 14752,96

3. Klasse 7434,13 10513,19 17947,31

4. Klasse
8. Klasse u.ä.

2. Klasse
Freiwassler

Breitensport
5.-7. Klasse

Masters jung (bis 1976)
Masters ab 65 (ab 1956)

Masters älter (ab 1975)
1. Klasse
3. Klasse

0,00 4500,00 9000,00 13500,00 18000,00

Zwischenstand nach Woche 2

1



Wöchentliche Auswertung

Trainingsgruppe
Ergebnisse 
Woche 1

1. Klasse 4662,60

2. Klasse 977,95

3. Klasse 7434,13

4. Klasse 887,10

5.-7. Klasse 3567,95

Breitensport 3664,13

8. Klasse u.ä. 1540,45

Masters jung (bis 1976) 4172,27

Masters älter (ab 1975) 7595,87

Masters ab 65 (ab 1956) 4962,00

1. Klasse
2. Klasse
3. Klasse
4. Klasse

5.-7. Klasse
Breitensport

8. Klasse u.ä.
Masters jung (bis 1976)
Masters älter (ab 1975)

Masters ab 65 (ab 1956)

0,00 2000,00 4000,00 6000,00 8000,00

Zwischenstand nach Woche 1

1


